ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2021 года

№ 11
с. Верхний Ульхун

Об избрании председателей постоянных комиссий Совета сельского поселения «Верхне-Ульхунское» пятого созыва
      В соответствии со ст. 14 Регламента Совета сельского поселения «Верхне-Ульхунское», Совет сельского поселения «Верхне-Ульхунское» решил:

      Избрать председателями постоянных комиссий:

- Трухину Надежду Георгиевну -  председателем постоянной комиссии по социальным вопросам.
- Шалдыбину Наталью Георгиевну - председателем постоянной комиссии по экономическим вопросам.
Председатель Совета сельского поселения

«Верхне-Ульхунское»                                                                      Н.М.Логинова